РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551 с. Обшаровка
Приволжский район

 Самарская область
ул. Суркова,4 «б»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ _31___ от 01.03._____2024  г.

	«Об определении мест выгула домашних животных

на территории сельского поселения Обшаровка

 муниципального района Приволжский Самарской области»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения Обшаровка согласно Приложению.
  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Обшаровка в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
             Глава сельского поселения Обшаровка                                      А.В. Власенко
Приложение

к постановлению №______от________

Места для выгула домашних животных на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	N
п/п
	Населенный пункт
	Место выгула домашних животных

	1

	с. Обшаровка
	 Парк по ул. Щорса